
UCHWAŁA Nr XVI/8312004
Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 19 kwietnia 20041"

w sprawie ustalenia planu siecipublicznych szkółpodstowowych i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez
Gminę Opinogóra Go'mo

Na podstawie art. 14a ust.1 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września
l991r.(Dz. U. z 19961' Nr 67, poz. 329 ze zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt.8, art.18 ust.2
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r
Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

gi

Ustala się z dniem 1 września 2004 roku plan sieci prowadzonych przez Gminę
Opinogóra Górna:

1. Publicznych szkół podstawowych:
ak Szkoła Podstawowa w Opinogórze Górnej z klasami I-VI z iiliami we
Władysławowie i Trętowie-Pełzach
bX Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie z klasami l-VI
cX Szkoła Podstawowa w Woli Wierzbowskiej z klasami I-VI
dX Szkoła Podstawowa w Dzboniu z klasami I-VI

h.) . Oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:
aX Szkoła Podstawowa w Opinogórze Górnej z iiliami we Władysławowie i
Trętowie—Pełzach
bX Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie
cX Szkoła Podstawowa w Woli Wierzbowskiej
dk Szkoła Podstawowa w Dzboniu

@ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

5 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Ęady

Gminy

dzi wski

Przewod

Jan


	20090218113016_29

